Dominus erigit elisos: dñs diligit iustos.

Dominus custodit aduenas: pu-

Sabbato ad vesp̄as.

illum et viduam suscipiet: et vias peccatorum disperdet.

Regnabit domin⁹ in secula deus tuus syon: in generatione et generationem. **ān.** Laudabo deuz meum in vita mea. **iiij.** **Psalmus. cxlvi.**

Laudate dñz qm̄ bonus est psalmus: deo nostro sit iocunda decoraq; laudatio.

Edificans hierl̄m dñs: dispersiones israelis congregabit.

Qui sanat cōtritos corde: et alligat contritiones eorum.

Qui numerat multitudinem stellarum: et oibus eis noīa vocat.

Magn⁹ dñs noster: et magna virtus eius: et sapientie eius non est numerus.

Suscipiens māsuētos dominus: humilians autem peccatores vsq; ad terram.

Precinite dño in cōfessione: psallite deo nostro in cythara.

Qui operit celum nubibus: et parat terre pluuiam.

Qui producit in montibus fensū: et herbam seruituti hominum.

Qui dat iumentis escam ipsorum: et pullis coruoz inuocātibus eū.

Non in fortitudine equi voluntatē habebit: nec in tybijs viri beneplacitum erit ei.

Beneplacitū est dño super timentes eum: et in eis qui sperāt sup̄ misericordia eius. **ān.** Deo nostro iocunda sit laudatio. **viiij.** **ps. cxlvij.**

Lauda deum tuum syon.

Qm̄ confortauit seras portarum tuaz: benedixit filijs tuis in te.

Qui posuit fines tuos pacem: et

Psalterium.

adipe frumenti satiat te.

Qui emittit eloquium suum terre:
velociter currit sermo eius.

Qui dat niuem sicut lanam: nebu-
lam sicut cinerem spargit.

Mittit cristallum suum sicut buccel-
las: ante faciem frigoris eius quis
sustinebit.

Emittet verbum suum et liquefaciet
ea: stabit spiritus eius et fluent aque.

Qui annunciat verbum suum iacob: iu-
sticias et iudicia sua israel.

Non fecit taliter omni nationi: et
iudicia sua non manifestauit eis.

an. Lauda hierlm dñm. **j. Cap.** Bñ-
dictus. **vt. p.** Magnus dñs noster.

Et magna virtus eius. **Et sapietie**
eius non est numerus. **Et. Hy. Be.**

creator. V. Vespertina oratio ascendat
quod te dñe. **Et descēdat super nos mīa**

tua. ps. cxlviii. q. quotidie cū duo-
b⁹ sequenti. sub vna tm glia dr ad lau.

Laudate dominum de celis:
laudate eum in excelsis.

Laudate eum omnes angeli eius:
laudate eum omnes virtutes eius.

Laudate eum sol et luna: laudate
eum omnes stelle et lumen.

Laudate eum celi celorum: et aque
que super celos sunt. laudent no-
men domini.

Quia ipse dixit et facta sunt: ipse
mandauit et creata sunt.

Statuit ea in seculum et in seculum seculi:
preceptum posuit et non preteribit.

Laudate dominum de terra: draco-
nes et omnes abyssi.